590 Altenburg - Thrana - Borna

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 210 212 212 218 222 222 226 226 228 228 230 230 232 234 238
Verkehrsbeschrankung [ J =] =] [ ] =] [ = ([ J = ([ J H
Zone |Haltestellen @ (M ] (M ] (M ]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X).................. ab 05:09]05:09108:09]10:09| 10:09| 12:09| 12:09] 13:09| 13:09| 14:09| 14:09| 15:09| 16:09 | 18:09
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........ccccceviivneennn. an 05:51)|05:51|08:51|10:51| 10:51| 12:51| 12:51| 13:51| 13:51| 14:51| 14:51| 15:51| 16:51| 18:51
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 1 |ab|05:05|06:00|06:05|09:05]11:05[11:05]13:05| 13:05|14:05| 14:05|15:05| 15:05|16:05| 17:05 | 19:05
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Beethovenstralle....... 05:08 | 06:03 | 06:08 | 09:08 | 11:08 | 11:08 [ 13:08 | 13:08 | 14:08 | 14:08 | 15:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 19:08
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Stralle....... 05:10|06:05[06:10|09:1011:10| 11:10]13:10[13:10 | 14:10] 14:10 | 15:10| 15:10 | 16:10 | 17:10 | 19:10
571|322 |Altenburg, Leipziger StraRe/Gewerbegebiet 05:12]06:07 [ 06:12]|09:12 [ 11:12]11:12 [ 13:12] 13:12 | 14:12| 14:12 | 15:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 19:12
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet 05:14]106:09 | 06:14 | 09:14 | 11:14 | 11:14 [ 13:14 | 13:14 | 14:14 | 14:14 | 15:14 | 15:14 [ 16:14 | 17:14 [ 19:14
322 |Windischleuba, Alte Schmiede..................... | | | | | 11:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | | |
322 |Windischleuba, Erich-Mader-Strale............ | | | | | 11:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | | |
322 |Zschaschelwitz, B93........c..cccoevvveeeiieeeeen 05:17106:12106:17 | 09:17 | 11:17 | 11:22 | 13:17 | 13:22 | 14:17 | 14:22 | 15:17 | 15:22 | 16:17 | 17:17 | 19:17
GZ [Treben, Fockendorfer Wehr .. 05:20]06:15(06:20|09:20 | 11:20| 11:25( 13:20| 13:25| 14:20 | 14:25| 15:20 | 15:25| 16:20 | 17:20 | 19:20
GZ [Treben, Altenburger Strae.............c.ceeeene 05:21]06:16 [ 06:21]|09:21 [ 11:21]11:26 [ 13:21 | 13:26 | 14:21 | 14:26 | 15:21 | 15:26 | 16:21 | 17:21 | 19:21
GZ [Treben, Schule..............ccccoocviiiiiiiiiens 05:2306:18|06:23|09:23 | 11:23 | 11:28 | 13:23 | 13:28 | 14:23 | 14:28 | 15:23 | 15:28 | 16:23 | 17:23 | 19:23
321 [SerbitZ .....oveiiiiiiiee 05:27]06:22 | 06:27 | 09:27 | 11:27 | 11:32 [ 13:27 | 13:32 | 14:27 | 14:32 | 15:27 | 15:32 | 16:27 | 17:27 | 19:27
153 |Thrana, Gasthof B 93 05:2906:24]06:2909:29 | 11:29|11:34|13:2913:34|14:29| 14:34 | 15:29 15:34 | 16:29| 17:29 | 19:29
153 [BIUMIOda .....coveeiiiieieicieee e 05:32]06:27 [ 06:32|09:32 | 11:32] 11:37 [ 13:32| 13:37 | 14:32| 14:37 | 15:32| 15:37 | 16:32 | 17:32| 19:32
521|153 |Borna, Gnandorf............ccoeeeeiiiiiienieeeens 05:37]06:32(06:37 | 09:37 | 11:37 | 11:42 | 13:37 | 13:42 | 14:37 | 14:42 | 15:37 | 15:42 | 16:37 | 17:37 | 19:37
521|153 [Borna, Bahnhof..................c.ccoeeiiiiiennnn. 6 [an|05:40|06:35|06:40|09:40|11:40|11:45]|13:4013:45|14:40|14:45|15:40 | 15:45|16:40|17:40 | 19:40
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) .......c.cccecvrvenennee. ab| 05:57|06:57 | 06:57 | 09:57 | 11:57 | 11:57 | 13:57 | 13:57 | 14:57 | 14:57 | 15:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 19:57
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)...........cc.cevvrennns an|06:36|07:36|07:36| 10:36| 12:36 | 12:36| 14:36 | 14:36| 15:36 | 15:36| 16:36 | 16:36| 17:36 | 18:36 | 20:36
verkehrt weiter
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 276) 2 |ab
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 276) 4 |an

@ = an Schultagen (Thii)

H = nicht am 24.12.

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
Linie verkehrt am Weltkindertag (20.09.) wie an Sonn- und Feiertagen

Linie verkehrt am BuR3- und Bettag (22.11.2023) wie mittwochs an Schultagen in Thiringen

@ = an Ferientagen (Thi)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 15.12.2024




590 Altenburg - Thrana - Borna

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 242 246 250 254 242 246 250 254
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen @ (M ] @ (M ] (M ] (M ]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........c.ccc.eu. ab|07:40| 11:40| 15:40| 17:40 | 07:40| 11:40| 15:40| 17:40
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........ccccceviivneennn. an|08:14|12:14|16:14| 18:14 | 08:14| 12:14| 16:14| 18:14
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 1 |ab|08:2712:27|16:27 | 18:27 | 08:27 | 12:27 | 16:27 | 18:27
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Beethovenstralle....... 08:30]12:30 | 16:30 | 18:30 | 08:30 | 12:30 | 16:30 | 18:30
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Stralle....... 08:32|12:32(16:32| 18:32 | 08:32| 12:32 [ 16:32 | 18:32
571|322 |Altenburg, Leipziger StraRe/Gewerbegebiet 08:34]112:34 | 16:34 | 18:34 | 08:34 | 12:34 | 16:34 | 18:34
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet 08:36]12:36 | 16:36 | 18:36 | 08:36 | 12:36 | 16:36 | 18:36
322 |Windischleuba, Alte Schmiede.................... | | | | | | | |
322 |Windischleuba, Erich-Méader-Strale............ | | | | | | | |
322 |Zschaschelwitz, B93..........cccccveveeieiieennne. 08:39]12:39(16:39] 18:39 | 08:39 12:39 | 16:39 | 18:39
GZ |Treben, Fockendorfer Wehr .. 08:42112:42]16:42|18:42 | 08:42| 12:42 | 16:42 | 18:42
GZ |Treben, Altenburger Stralle...........c.ccceeueenne 08:43|12:4316:43|18:43 | 08:43|12:43|16:43 | 18:43
GZ |Treben, Schule..............ccccovviiiiiiiiiiens 08:45]|12:45(16:45| 18:45 | 08:45]| 12:45|16:45 | 18:45
321 [SerbitZ .....oveiiiiiiiee 08:49]112:49(16:49| 18:49 | 08:49| 12:49 | 16:49 | 18:49
153 |Thrana, Gasthof B 93 08:5112:51|16:51|18:51 | 08:51 | 12:51 | 16:51 | 18:51
153 [BIUMIOda .....coveeiiiieieicieee e 08:54|12:54 | 16:54 | 18:54 | 08:54 | 12:54 | 16:54 | 18:54
521|153 |Borna, Gnandorf............ccoeeeeiiiiiienieeeens 08:59|12:59116:59 | 18:59 | 08:59| 12:59 | 16:59 | 18:59
521|153 [Borna, Bahnhof..................c.ccoeeiiiiiennnn. 6 [an|09:02]13:02|17:02|19:02 | 09:02| 13:02|17:02| 19:02
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) .......c.cccecvrvenennee. ab|09:27|13:27|17:27| 19:27 | 09:27| 13:27 | 17:27] 19:27
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6).............cccveneen... an| 10:06 | 14:06| 18:06 | 20:06 | 10:06 | 14:06 | 18:06 | 20:06
verkehrt weiter
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 276) 2 |ab|09:08]13:08 | 17:08]19:08 | 09:08 | 13:08 | 17:08
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 276) 4 |1an|09:28]13:28|17:28]19:28 | 09:28 | 13:28 | 17:28

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
Linie verkehrt am Weltkindertag (20.09.) wie an Sonn- und Feiertagen

Linie verkehrt am BuR3- und Bettag (22.11.2023) wie mittwochs an Schultagen in Thiiringen

Giiltig ab 15.12.2024



590 Borna - Thrana - Altenburg

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 010 011 012 018 022 022 026 028 030 030 032 034 038
Verkehrsbeschrankung [ J =] =] [ ] = ([ J H
Zone |Haltestellen (] o o
verkehrt von
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 276).................... 1]ab
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 276) ............ccccceenee. 6 |[an
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)...........ccccevvrenuens ab | 04:55 05:55|08:55|10:55| 10:55| 12:55| 13:55| 14:55| 14:55| 15:55| 16:55| 18:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ..........cccceevrennne. an| 05:34 06:34|09:34 | 11:34| 11:34| 13:34| 14:34| 15:34 | 15:34| 16:34| 17:34 | 19:34
521|153 [Borna, Bahnhof.......................ccs 3 |ab|05:52]|06:38 | 06:56 [ 09:52 | 11:52 | 11:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52[ 15:52 | 16:52 | 17:52 | 19:52
521|153 |Borna, Gnandorf... 05:55]06:41]06:59 | 09:5511:55| 11:55 | 13:55| 14:55 | 15:55| 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:55
153 |BIUMroda ......c.coueiviiiiiicicceeceeee 06:00 | 06:46 | 07:04 | 10:00 | 12:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00
153 |Thrana, Gasthof B93 ...............ccccevvenn, 06:03|06:4907:07 | 10:03 [ 12:03 | 12:03 | 14:03| 15:03 | 16:03 [ 16:03 [ 17:03 | 18:03 | 20:03
321 [Serbitz ......cccveiiiiiiici 06:05]06:51]07:09 | 10:05 12:05 | 12:05 | 14:05| 15:05 | 16:05 16:05 | 17:05 | 18:05 | 20:05
GZ |Treben, Schule. 06:09 | 06:55[07:13|10:09 | 12:09 | 12:09 | 14:09 15:09 | 16:09 [ 16:09 [ 17:09 | 18:09 | 20:09
verkehrt weiter
GZ |Treben, Schule (Linie 731).......cccceviriecens ab 06:55
321 |Haselbach, Altenburger Strafle (Linie 731). an 07:00
GZ |Treben, Altenburger Strale 06:11 07:15[10:11 | 12:11 | 12:11 [ 14:11 | 15:11 | 16:11] 16:11 [ 17:11[ 18:11 | 20:11
GZ |Treben, Fockendorfer Wehr 06:12 07:1610:1212:12| 12:12 [ 14:12| 15:12 | 16:12| 16:12 | 17:12[ 18:12] 20:12
322 |Zschaschelwitz, Teich ... 06:15 07:19]10:15]12:15| 12:15| 14:15| 15:15| 16:15]| 16:15| 17:15[ 18:15 | 20:15
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................... 06:18 07:22]110:18|12:18]12:18 | 14:18 | 15:18 ( 16:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 20:18
571|322 |Altenburg, Leipziger StraRe/Gewerbegebiet 06:21 07:25(10:21 [12:21|12:21 | 14:21|15:21 | 16:21 | 16:21 | 17:21 ] 18:21 | 20:21
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Stralte....... 06:22 07:2610:22|12:22| 12:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 20:22
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Beethovenstrale...... 06:24 07:2810:24 [ 12:24 | 12:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24
5711322 |Altenburg, Museum ..........ccccccovvrveninennenne. 06:25 07:29]10:25(12:25]12:25|14:25] 15:25( 16:25| 16:25 | 17:25| 18:25| 20:25
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 06:26 07:3010:26 | 12:26 | 12:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26
571|322 |Altenburg, Bahnhof ..................ccccccocnee 7 |an|06:27 07:3110:27 [ 12:27 | 12:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/85X)..........cccccceevvueunne. ab | 06:45 07:45| 10:45| 12:45| 12:45| 14:45| 15:45| 16:45| 16:45| 17:45] 18:45| 20:45
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) an|07:21 08:21|11:21( 13:21| 13:21| 15:21| 16:21 | 17:21| 17:21| 18:21| 19:21| 21:21

@ = an Schultagen (Thi)

H = nicht am 24.12.

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
Linie verkehrt am Weltkindertag (20.09.) wie an Sonn- und Feiertagen

Linie verkehrt am Buf3- und Bettag (22.11.2023) wie mittwochs an Schultagen in Thiringen

@ = an Ferientagen (Thi)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 15.12.2024



590 Borna - Thrana - Altenburg

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 042 046 050 054 042 046 050 054
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen (] o (] o o o
verkehrt von
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 276).................... 1]ab|10:30 | 14:30 | 18:30 | 19:30 | 10:30 | 14:30 | 18:30
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 276) ............ccccceenee. 6 [an|10:49|14:49|18:49 | 19:49 | 10:49| 14:49 | 18:49
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)...........ccccevvrenuens ab|09:55| 13:55| 17:55| 18:55 | 09:55| 13:55| 17:55| 18:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ..........ccccovveueenee. an|10:34| 14:34|18:34| 19:34 | 10:34| 14:34| 18:34| 19:34
521|153 [Borna, Bahnhof..................c.ccoeeiiiiienn. 3 |ab|10:52|14:52|18:52|19:52 | 10:52 | 14:52| 18:52 | 19:52
521|153 |Borna, Gnandorf... 10:55|14:55[18:55 | 19:55 | 10:55 | 14:55 | 18:55 | 19:55
153 |BIUMroda ......c.coueiviiiiiicicceeceeee 11:00 | 15:00 [ 19:00 | 20:00 | 11:00 | 15:00 | 19:00 | 20:00
153 |Thrana, Gasthof B93 ...............ccccevvenn, 11:0315:03|19:03 | 20:03 | 11:03 | 15:03 | 19:03 | 20:03
321 [Serbitz ......cccveiiiiiiici 11:05| 15:05 [ 19:05 | 20:05 | 11:05| 15:05 | 19:05 | 20:05
GZ |Treben, Schule. 11:0915:09 | 19:09 | 20:09 | 11:09 | 15:09 | 19:09 | 20:09
verkehrt weiter
GZ |Treben, Schule (Linie 731).......cccceviriecens ab
321 |Haselbach, Altenburger Strafle (Linie 731). an
GZ [Treben, Altenburger Strale 11:11115:11119:11(20:11 | 11:11 ] 15:11 [ 19:11 | 20:11
GZ |Treben, Fockendorfer Wehr 11:12|15:12[19:12]20:12 | 11:12| 15:12 | 19:12 | 20:12
322 |Zschaschelwitz, Teich ..........coccovvveeeeeeeeenn. 11:15]115:15|19:15(20:15 | 11:15]| 15:15] 19:15| 20:15
322 |Windischleuba, Gewerbegebiet................... 11:1815:18]19:1820:18 | 11:18| 15:18 | 19:18 | 20:18
571|322 |Altenburg, Leipziger StraRe/Gewerbegebiet 11:21115:21]119:2120:21 | 11:21| 15:21 [ 19:21 | 20:21
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Stralle....... 11:22115:22 | 19:22 | 20:22 | 11:22 | 15:22 | 19:22 | 20:22
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Beethovenstrale...... 11:24115:24 [ 19:24 | 20:24 | 11:24 | 15:24 | 19:24 | 20:24
5711322 |Altenburg, Museum ..........ccccccovvrveninennenne. 11:25]15:25|19:25(20:25 | 11:25| 15:25 | 19:25| 20:25
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 11:26 | 15:26 [ 19:26 | 20:26 | 11:26 | 15:26 | 19:26 | 20:26
571|322 |Altenburg, Bahnhof ..................ccccccocnee 7 |an|11:27 | 15:27 | 19:27 | 20:27 | 11:27 | 15:27 | 19:27 | 20:27
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........cccccevvirvnnennn. ab| 11:45|15:45| 19:45| 20:45 | 11:45| 15:45| 19:45| 20:45
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) an|12:21|16:21|20:21| 21:21 | 12:21| 16:21| 20:21| 21:21

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)
Linie verkehrt am Weltkindertag (20.09.) wie an Sonn- und Feiertagen

Linie verkehrt am BufR- und Bettag (22.11.2023) wie mittwochs an Schultagen in Thiringen

Giiltig ab 15.12.2024



